
        

 

ZP.271.20.2022 
Trzebnica, dn. 04.11.2022 r. 

Zamawiający: 
Gminne Centrum Kultury i Sztuki 
ul. Prusicka 12 
55-100 Trzebnica 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy postępowania nr ZP.271.20.2022 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego         
w trybie podstawowym pn.: „Budowa siedziby Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej im. Jana 
Kasprowicza w Trzebnicy, jako innowacyjnego centrum kulturalnego – etap I” 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu, została wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 9 złożona przez 
Wykonawcę: 
TOM – INSTAL Sp. z o. o., ul. Gimnazjalna 6, 51-170 Wrocław– za cenę ofertową brutto – 
2 324 439,40 zł, w tym zamówienie gwarantowane: 1 883 109,01 zł. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszych oferty: 
Art. 239 ustawy PZP - Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy PZP i Specyfikacji Warunków 
Zamówienia oraz uzyskała najwyższą ilość punktów, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

W przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty 

dodatkowej 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość 
zdobytych 
punktów w 
kryterium 

CENA 
OFERTOWA 

Ilość 
zdobytych 
punktów w 
kryterium 

OKRES 
GWARANCJI 

Łączna ilość 
zdobytych 
punktów 

1 
Usługi Budowlane Paweł Hawryszko 
ul. Mieszka I 5 
56-210 Wąsosz 

33,85 40,00 73,85 

2 
 C-VERCIAL Sp. z o.o. 
ul. Deszczowa 16A/22 
53-024 Wrocław 

42,31 40,00 82,31 

3 
ECA DESIGN GW Sp. z o.o. 
ul. Grota – Roweckiego 113/2 
52-232 Wrocław 

41,31 40,00 81,31 



        

 

4 

Zakład Ogólnobudowlany OLMAX Michał 
Zimnicki 
ul. Ścinawska 22A 
56-100 Wołów 

57,00 40,00 97,00 

5 

„KLIWO” Usługi Ogólnobudowlane 
Wojciech Klisowski 
ul. Milicka 30E 
55-100 Trzebnica 

42,07 40,00 82,07 

6 

Przedsiębiorstwo REM-BUD Krzysztof 
Kowal-Gąska 
Nosówka 312 
36-046 Zgłobień 

40,61 40,00 80,61 

7 
AKBiK Sp. z o.o. 
ul. Wagonowa 6 
53-609 Wrocław 

48,32 40,00 88,32 

8 

Przedsiębiorstwo Budowlane „MAXBUD” 
ABJ Sp. z o.o. 
ul. Bystrzycka 89 
54-215 Wrocław 

36,18 40,00 76,18 

9 
TOM-INSTAL Sp. z o.o. 
ul. Gimnazjalna 6 
51-170 Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

10 
ERBIS E. Mucha, J. Nelec Sp. k. 
ul. Gen. I. Prądzyńskiego 22/16 
50-434 Wrocław 

51,94 40,00 91,94 

Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w 
następnych. 

Sporządziła: 

Monika Białas 

 


